
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/228/2018 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Karlino, 

których właścicielem jest Powiat Białogardzki, oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 995, poz. 1000) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136, poz. 2371, z 2018 r., poz. 317, poz. 650, 

poz. 907) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/259/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Karlino, których właścicielem jest 

Powiat Białogardzki oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. U. Woj. 

Zachodnipomorskiego z 2014 r., poz. 1962) w ten sposób, że Załącznik Nr 1, - otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Budzyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3072



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/228/2018 

Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 30 maja 2018 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w pasie drogowym 

dróg powiatowych na terenie Gminy Karlino 

Lp. Numer  

i nazwa drogi  
Lokalizacja 

przystanku, 

km 

Strona  
drogi 

Miejscowość Rodzaj 

przystanku 
Numer ewid. 

przystanku 

1 1056Z Karlino-Sławoborze 4+230 P Skrzyż. z dr.1159Z 

na Garnki 
PA 02 

2 1056Z Karlino-Sławoborze 6+538 P Zwartowo PA- wiata 04 

3 1056Z Karlino-Sławoborze 9+397 P Skrzyż. z dr.1158Z 

w Domacynie 
PA 06 

4 3329Z Wrzosowo-Ubysławice 4+750 P Mierzyn PA- wiata 08 

5 3329Z Wrzosowo-Ubysławice 4+946 P Mierzyn ZA - wiata 10 

6 1152Z Mierzyn-Daszewo 0+020 P Mierzyn PA - wiata 12 

7 1152Z Mierzyn-Daszewo 1+613 L Daszewo Kol. PA - wiata 03 

8 1152Z Mierzyn-Daszewo 3+487 P Daszewo ZA - wiata 14 

9 1152Z Mierzyn-Daszewo 3+932 L Daszewo ZA - wiata 01 

10 1156Z Lubiechowo-Karlino 0+730 L Lubiechowo Kol. PA - wiata 07 

11 1156Z Lubiechowo-Karlino 4+452 L Skrzyż. z dr.3300Z 

Gościno-Karlino 
PA - wiata 05 

12 1158Z Karwin- Podwilcze 0+531 L Karwin PA - wiata 11 

13 1158Z Karwin- Podwilcze 2+631 L Domacyno PA - wiata 09 

14 1159Z Garnki - Łęczno 0+795 P Garnki PA - wiata 16 

15 3300Z Gościno-Karlino 7+394 P Pobłocie Wlk. PA - wiata 18 

16 3300Z Gościno-Karlino 8+970 P Skrzyż. z dr.1151Z 

na Krukowo 
ZA - wiata 20 

17 3300Z Gościno-Karlino 10+784 L Chotyń PA 15 

18 3300Z Gościno-Karlino 11+820 L Kowańcz Kol. PA 13 

19 3300Z Gościno-Karlino 12+920 P Kowańcz ZA- wiata 22 

Oznaczenia skrótów: 

PA - przystanek autobusowy bez zatoki autobusowej i wiaty (słupek) 

ZA-wiata  - przystanek autobusowy z zatoką autobusową i wiatą przystankową 

PA-wiata  - przystanek autobusowy bez zatoki autobusowej z wiatą przystankową 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3072


		2018-06-29T13:15:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




